

PROCON HOLDING APS

CVR. NR. 25 57 15 41

**MOSEHØJVEJ 28,
2920 CHARLOTTENLUND**

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

19. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den ___ / _____ 2020

Dirigenten:

Rasmus Brink Kronholm

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|-----------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Direktionens årsberetning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring | 4 |
| Regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | ProCon Holding ApS Mosehøjvej 28 2920 Charlottenlund |
| CVR. NR. | 25 57 15 41 |
| Hjemsted | Gentofte kommune |
| Direktion | Rasmus Brink Kronholm |
| Revision | RÅDGIVNINGSGRUPPEN Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg |
| Bank | Danske Bank Gentofte Afdeling Gentoftegade 50 2820 Gentofte |
| Selskabskapital | kr. 200.000 |
| Datterselskab | ProCon Danmark ApS Mosehøjvej 28 2920 Charlottenlund CVR nr. 19 80 11 44 |
| Ejerandel | 10% |

DIREKTIONENS ÅRSBERETNING

Hovedaktivitet

Aktiviteten har bestået i investering i unoterede anparter i datterselskab samt investering i noterede værdipapirer.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 462.802 efter andel af resultat i datterselskabet ProCon Danmark ApS på kr. 260.062, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 17.934.316, inklusiv hensættelse af udbytte på kr. 500.000.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

| <u>Note</u> | | 2017/18 |
|--------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Administrationsudgifter | -59.160 | -36.568 |
| Resultat før renter | -59.160 | -36.568 |
| Finansielle indtægter | 367.136 | 224.888 |
| Finansieringsudgifter | -48.080 | -320.886 |
| Ordinært resultat før skat | 259.896 | -132.566 |
| 1 Skat af årets resultat | -57.156 | - |
| Ordinært resultat efter skat | 202.740 | -132.566 |
| Resultatandel i datterselskaber | 260.062 | 859.400 |
| ÅRETS RESULTAT | 462.802 | 726.834 |
| som foreslås fordelt som følger: | | |
| Foreslået udbytte | 500.000 | 1.000.000 |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret | - | 2.500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 260.062 | 859.400 |
| Overført til næste år | -297.260 | -3.632.566 |
| ÅRETS RESULTAT | 462.802 | 726.834 |

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

| <u>Note</u> | Aktiver | |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|
| | | 2017/18 |
| 2 Værdipapirer | 17.819.174 | 18.452.315 |
| 3 Kapitalandele i datterselskab | 300.062 | 899.400 |
| FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER | 18.119.236 | 19.351.715 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 18.119.236 | 19.351.715 |
| Mellemregning, koncernselskaber | - | 170.446 |
| Andre tilgodehavender | 113.769 | 13.055 |
| TILGODEHAVENDER I ALT | 113.769 | 183.501 |
| Likvide midler | 773.516 | 213.731 |
| LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT | 773.516 | 213.731 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 887.285 | 397.232 |
| AKTIVER I ALT | 19.006.521 | 19.748.947 |

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

| <u>Note</u> | Passiver | |
|----------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | | 2017/18 |
| 4 Indskudskapital | 200.000 | 200.000 |
| 4 Reserve for opskrivning | 280.062 | 879.400 |
| 4 Øvrige reserver | 16.954.254 | 16.392.114 |
| 4 Hensat til uddelinger | <u>500.000</u> | <u>1.000.000</u> |
| EGENKAPITAL | <u>17.934.316</u> | <u>18.471.514</u> |
| 1 Selskabsskat | <u>57.156</u> | - |
| LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | <u>57.156</u> | - |
| Anden gæld | <u>1.015.049</u> | <u>1.277.433</u> |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | <u>1.015.049</u> | <u>1.277.433</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | <u>1.072.205</u> | <u>1.277.433</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>19.006.521</u> | <u>19.748.947</u> |

NOTER

Note 1. Skat af årets ordinære resultat

| | 2017/18 | |
|-----------------------------------------------|---------------|----------|
| Skat af årets resultat fremkommer som følger: | | |
| Selskabsskat af årets resultat | 57.156 | - |
| Reguleringer vedrørende tidligere år | - | - |
| Skat af årets ordinære resultat | 57.156 | - |

Note 2. Værdipapirer

| | | |
|---------------------|-------------------|-------------------|
| Obligationer | 3.007.796 | 3.989.888 |
| Investeringsbeviser | 14.811.378 | 14.462.427 |
| | 17.819.174 | 18.452.315 |

Dagsværdien af børsnoterede aktier og investeringsbeviser udgør kr. 17.819.174

Note 3. Finansielle anlægsaktiver

Procon Danmark ApS

| | 2017/18 | |
|-------------------------------|----------------|----------------|
| Anskaffelsessum - primo | 20.000 | 20.000 |
| Afgang i året | - | - |
| Anskaffelsessum - ultimo | 20.000 | 20.000 |
| Akkumuleret resultat - primo | 879.400 | 142.985 |
| Nedskrivninger tidl. år | - | - |
| Resultat i året | 260.062 | 859.400 |
| Udbetalt udbytte i året | -859.400 | -122.985 |
| Akkumuleret resultat - ultimo | 280.062 | 879.400 |
| KAPITALANDELE I ALT | 300.062 | 899.400 |

Selskabets ejerandel udgør 10%, som består af A-anparter med 90% stemmeret.

Selskabets andel af resultat af kapitalandel udgør kontraktligt 95% af regnskabsmæssigt nettoresultat i Procon Danmark ApS, som led i generationskifte.

NOTER

Note 4. Egenkapitalen

| | Indskuds- kapital | Frie reserver | Reserve for opskrivning | Hensat udbytte | Ialt |
|----------------------------|----------------------|-------------------|----------------------------|-------------------|-------------------|
| Primo | 200.000 | 16.392.114 | 879.400 | 1.000.000 | 18.471.514 |
| Udbetalt i året | - | - | - | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Overført i året | - | 859.400 | -859.400 | - | - |
| Overført af årets resultat | - | -297.260 | 260.062 | 500.000 | 462.802 |
| Ultimo | 200.000 | 16.954.254 | 280.062 | 500.000 | 17.934.316 |

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 5. Udskudt skat

Udskudt skat er beregnet til kr. 0.

Note 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttet selskab. Selskabet hæfter derfor gensidigt og solidarisk med dette selskab for betaling af de beregnede selskabsskatter i sambeskatningen.

Note 7. Medarbejderforhold.

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0 medarbejdere.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rasmus Brink Kronholm

Som Direktør og Dirigent

PID: 9208-2002-2-629639632727

Tidspunkt for underskrift: 09-03-2020 kl.: 14:57:49

Underskrevet med NemID

NEM ID

Johnny Per Karleby

Som Revisor

RID: 1226049598446

Tidspunkt for underskrift: 09-03-2020 kl.: 15:02:12

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: fc3549caQXhH52473889